
2022 年 5 月吉日 
御得意先様 各位 

杉本電機産業株式会社 

 
杉本同軸ケーブル価格改定のお願い 

 
 拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 さて、新聞等の報道により皆様ご高承のことと存じますが、原材料の高騰が続いている

中、この度、製造元より更なる値上げの要請が御座いました。 
弊社といたしまして、製造元との交渉を続けておりましたが、今後の安定供給を図る上

でも、この条件を呑まざるを得ないことになりました。本条件を自助努力にて吸収するべ

く努力を重ねて参りましたが、限界を超えており非常に困難な状況で御座います。 
つきましては、誠に恐縮では御座いますが、価格改定させて頂きたく、ここにご案内申

し上げます。 
 大変心苦しいお願いではありますが、事情ご賢察のうえ何卒ご了承くださいますよう宜

しくお願い申しあげます。 
 
 

記 
 
 

実施日   2022 年 5 月 2 日～ 
        対象商品  杉本同軸ケーブル全商品  
 

 
御得意先様には多大なるご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜わります様、重ねてお願

い申し上げます。 
 

敬具 
 


